
 

Zápis z jednání Školské rady SOŠ a SOU Dubno 

 

Termín konání: 17. 2. 2025 

Přítomni:  Mgr. Souchová, V. Slabihoudek, P. Halada, L. Naxerová 

Nepřítomni:  Z. Havrančík, T. Vácha 

Hosté:   Mgr. Neubergová (ředitelka školy), Mgr Kutláková (koordinátor ŠVP) 

 

Program schůzky:  

 
  1. Seznámení členů školské rady s návrhy aktualizací ŠVP platnými od 1. 9. 2025 

  2. Informace o generálních maturitních zkouškách 

  3. Informace o odborných praxích 

  4. Informace o zahraničních zájezdech 

  5. Informace o přijímacím řízení na školní rok 2025-2026 

  6. Informace o TFA 

  7. Spolupráce s partnery 

  8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

  9. Změny v hospodářsko-technickém zajištění školy 

10. Diskuse 

11. Další předpokládaná schůzka 

 

Průběh jednání a hlasování: 

 

1.   Mgr. Romana Souchová zahájila schůzku. 

2.   Navržený program byl schválen všemi přítomnými členy. 

3.   Mgr. Kutláková seznámila ŠR s návrhy aktualizací ŠVP platnými od 1. 9. 2025. 

4.   Mgr. Souchová informovala ŠR o průběhu generálních maturitních zkoušek z českého a anglického   

      jazyka a matematiky. 

4.   Mgr. Souchová informovala ŠR o povinných odborných praxích pro žáky 2. a 3. ročníků maturitních  

      oborů. 

5.  Mgr. Neubergová informovala ŠR o zahraničních zájezdech žáků do Německa (listopad 2024),  

      Polska (únor 2025), Paříže a Londýna (říjen 2025). Zároveň informovala o zapojení školy do projektu  

      ERASMUS +. 

5.   Mgr. Souchová informovala ŠR o přijímacím řízení na školní rok 2025-2026. 

6.   Mgr. Souchová informovala ŠR o konání TFA Dubno v termínu 19. 6. 2025. 

7.   Mgr. Neubergová informovala ŠR o spolupráci s partnery SOŠ a SOU Dubno.   

8.   Mgr. Neubergová informovala o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků. 

9.   Mgr. Neubergová informovala ŠR o změnách v hospodářsko-technickém zajištění školy. 

10. Další předpokládaná schůzka – květen, červen 2025. 

 

 

Zapsala: Mgr. Romana Souchová v. r.    

 

Ověřil: Václav Slabihoudek v. r.   

  


